
Nr Emri Atësia Mbiemri Orari

1 Adela Shpëtim Abdullai 05.06.2025 13:30

2 Aiselda Ndriçim Duraku 05.06.2025 13:30

3 Alida Virjon Bazaj 05.06.2025 13:30

4 Anisa Ibrahim Qaushi 05.06.2025 13:30

5 Anxhela Ahmet Bejdaj 05.06.2025 13:30

6 Arjana Bardhok Zefi 05.06.2025 13:30

7 Aulona Namik Malaj 05.06.2025 13:30

8 Besmir Xheladin Mena 05.06.2025 13:30

9 Bleona Tafil Lama 05.06.2025 13:30

10 Blerina Ilir Islamaj 05.06.2025 13:30

11 Brisida Bejkush Haxhiaj 05.06.2025 13:30

12 Dajana Arben Hoxha 05.06.2025 13:30

13 Denisa Xhevair Zyka 05.06.2025 13:30

14 Edona Dritan Elezaj 05.06.2025 13:30

15 Eglantina Pëllumb Hoxha 05.06.2025 13:30

16 Endri Artan Hysaj 05.06.2025 13:30

17 Enejda Zenel Damzi 05.06.2025 13:30

18 Erisa Edmond Elezaj 05.06.2025 13:30

19 Ersela Ferid Kastrati 05.06.2025 13:30

20 Evgjeni Virjon Bazaj 05.06.2025 13:30

21 Fatbardha Nush Gjonaj 05.06.2025 13:30

22 Florida Jetnor Pashaj 05.06.2025 13:30

23 Irena Shaban Driza 05.06.2025 13:30

24 Irida Ismail Rapia 05.06.2025 13:30

25 Isida Hylli Larti 05.06.2025 13:30

26 Jonida Shaip Kumaraku 05.06.2025 13:30

27 Ledia Urim Alcani 05.06.2025 13:30

28 Ledjana Ibrahim Demiraj 05.06.2025 13:30

29 Maria Vangjel Llazari 05.06.2025 13:30

30 Marsida Hamdi Nesimi 05.06.2025 13:30

31 Megi Artan Pasha 05.06.2025 13:30

32 Meleqe Isuf Koldashi 05.06.2025 13:30

33 Milena Kujtim Mahilaj 05.06.2025 13:30

34 Miralda Dëfrim Hysaj 05.06.2025 13:30

35 Natalina Rrok Uci 05.06.2025 13:30

36 Ornela Admirim Yzellari 05.06.2025 13:30

37 Rudina Sali Lama 05.06.2025 13:30

38 Samata Agron Lala 05.06.2025 13:30

Biologji

 Lutemi që kandidatët të paraqiten për provim 30 minuta përpara orarit 

të publikuar dhe të mbajnë në vëmendje që ndalohet mbajtja dhe 

përdorimi i celularëve apo mjeteve të tjera të komunikimit gjatë zhvillimit 

të provimit, pasi kjo vlerësohet si kriter mos kualifikimi.



39 Sara Ilir Skënderi 05.06.2025 13:30

40 Shpresa Thanas Çapja 05.06.2025 13:30

41 Sofiela Gëzim Fjolla 05.06.2025 13:30

42 Todorjan Mihallaq Nako 05.06.2025 13:30

43 Xhensina Lavdimir Mali 05.06.2025 13:30

44 Xhildo Bashkim Hoxha 05.06.2025 13:30

45 Xhuljana Englantino Sfiri 05.06.2025 13:30


